
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХV позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

27 січня 2023 року          № 4073 

м. Бібрка 

 

Про передачу комунального майна в оперативне управління 

З метою ефективного використання комунального майна Бібрської міської ради та 

забезпечення здійснення статутної діяльності Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради, Комунального 

некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 133, 

137 Господарського кодексу України, ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати в оперативне управління Комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради будівлі амбулаторій загальної 

практики сімейної медицини (додаток 1). 

2. Передати в оперативне управління Комунальному некомерційному підприємству «Бібрська 

міська лікарня» Бібрської міської ради комплекси будівель, що належать до його структури 

(додаток 2). 

3. Доручити Бібрському міському голові укласти договори про закріплення майна комунальної 

власності Бібрської міської ради на праві оперативного управління відповідно до чинного 

законодавства та Положення про порядок закріплення майна комунальної власності Бібрської 

міської ради за підприємствами, установами, організаціями на праві господарського відання або 

оперативного управління та типових договорів. 

4. Створити комісію з передачі комунального майна (додаток 3). 

5. Голові комісії забезпечити передачу в оперативне управління Комунальному некомерційному 

підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради будівлі 

амбулаторій загальної практики сімейної медицини та Комунальному некомерційному 

підприємству «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради комплекси будівель, що належать 

до його структури за актами приймання-передачі у встановленому законодавством порядку. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4073 від 27.01.2023 р. 

Перелік будівель (приміщень) амбулаторій загальної практики сімейної медицини, що 

передаються в оперативне управління Комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради: 

- будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини, що розташована за адресою: м. Бібрка, 

вул. Галицька, будинок 144, корпус 1, загальною площею 823,6 кв. м; 

- будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини, що розташована за адресою: м. Бібрка, 

вул. Галицька, будинок 144в, корпус 2, загальною площею 299, 9 кв. м; 

- будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини, що розташована за адресою: с. 

Романів, вул. Надрічна, будинок 2, загальною площею 301 кв. м; 

- приміщення амбулаторії загальної практики сімейної медицини, що розташована за адресою: с. 

Свірж, вул. Перша вулиця, будинок 65, приміщення 20-42, загальною площею 328,4 кв. м; 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 

Додаток № 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4073 від 27.01.2023 р. 

Перелік будівель (приміщень), що передаються в оперативне управління Комунальному 

некомерційному підприємству «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради: 

- корпус cтаціонарних відділень, що розташований за адресою: м. Бібрка, вул. Стуса В., будинок 41, 

загальною площею 3891,7 кв. м.; 

- адміністративний корпус, що розташований за адресою: м. Бібрка, вул. Стуса В., будинок 41а, 

загальною площею 121,2 кв. м.; 

- морг-пральня, що розташований за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 144а, корпус 2, 

загальною площею 117,3 кв. м.; 

- патолого-анатомічне відділення, що розташоване за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 

144б, корпус 2, загальною площею 36,2 кв. м.; 

- стерилізаційна, що розташована за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 144г, загальною 

площею 164,5 кв. м.; 

- будинок лабораторії, що розташований за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 144д, 

загальною площею 76,1 кв. м.; 

- гараж, що розташований за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 144е, загальною площею 

124,3 кв. м.; 

- конюшня, що розташована за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 144ж, загальною площею 

54, 9 кв. м.; 

- сарай, що розташований за адресою: м. Бібрка, вул. Галицька, будинок 144є, загальною площею 

69,3 кв. м.; 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 

Додаток № 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4073 від 27.01.2023 р. 

Склад комісії з передачі комунального майна 

1. Оксана Довгаль, заступник міського голови – голова комісії; 

2. Катерина Христіна, головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської ради – заступник 

голови комісії; 

3. Віра Мандзюк, головний спеціаліст виконавчого комітету Бібрської міської ради – член комісії; 

4. Василь Обаранець, директор Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради – член комісії; 

5. Зоряна Захарко, головний бухгалтер Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради – член комісії; 

6. Ярослав Мельничук, директор Комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради – член комісії; 

7. Володимир Ронік, головний бухгалтер Комунального некомерційного підприємства «Бібрська 

міська лікарня» Бібрської міської ради – член комісії; 

8. Богдан Курдина, голова постійної комісії з питань житлово-комунального господарства – член 

комісії; 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


